

Lønvig Holding ApS

Poul Møllers Vej 25

5230 Odense M

CVR-nr. 38484788

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 1. juni 2022

Else-Marie Lønvig
Dirigent

Lønvig Holding ApS

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Lønvig Holding ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Lønvig Holding ApS Poul Møllers Vej 25 5230 Odense M
CVR-nr.	38484788
Stiftelsesdato	19. december 2016
Hjemsted	Odense
Regnskabsår	1. januar 2021 - 31. december 2021
Direktion	Else-Marie Lønvig, Direktør
Revisor	Kreston JC Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Vestre Engvej 3 5400 Bogense
CVR-nr.	27619096

Lønvig Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje kapitalandele.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. december 2021 udviser et resultat på kr. 4.093, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en balancesum på kr. 99.888, og en egenkapital på kr. 78.791.

Ledelsen anser årets resultat som mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Lønvig Holding ApS

Resultatopgørelse

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre eksterne omkostninger		-3.000	-3.670
Bruttoresultat		-3.000	-3.670
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		7.789	-28.239
Finansielle omkostninger		-696	-2.546
Resultat før skat		4.093	-34.455
Årets resultat		4.093	-34.455
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	-16.097
Overført resultat		4.093	-18.358
Resultatdisponering		4.093	-34.455

Lønvig Holding ApS

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	1, 2	96.938	89.149
Finansielle anlægsaktiver		<u>96.938</u>	<u>89.149</u>
Anlægsaktiver		<u>96.938</u>	<u>89.149</u>
Likvide beholdninger		<u>2.950</u>	<u>5.950</u>
Omsætningsaktiver		<u>2.950</u>	<u>5.950</u>
Aktiver		<u>99.888</u>	<u>95.099</u>

Lønvig Holding ApS

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		28.791	24.698
Egenkapital		78.791	74.698
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.000	3.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		18.097	17.401
Kortfristede gældsforpligtelser		21.097	20.401
Gældsforpligtelser		21.097	20.401
Passiver		99.888	95.099
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		
Udskudte skatteaktiver og forpligtelser	5		

Lønvig Holding ApS

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Reserve for netto opskrivning efter indre værdi- metode	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	0	24.698	0	74.698
Årets resultat	0	0	4.093	0	4.093
Egenkapital 31. december 2021	50.000	0	28.791	0	78.791

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Lønvig Holding ApS

Noter

1. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

Associerede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Sundhedsekspressen ApS	Odense	50,00	193.875	15.577
			<u>193.875</u>	<u>15.577</u>

2. Kapitalandele i associerede virksomheder

Kostpris primo	101.291	101.291
Kostpris ultimo	101.291	101.291
Opskrivninger primo	0	16.097
Årets resultat	0	-16.097
Opskrivninger ultimo	0	0
Af- og nedskrivninger primo	-12.142	0
Årets nedskrivninger	7.789	-12.142
Af- og nedskrivninger ultimo	-4.353	-12.142
Regnskabsmæssig værdi ultimo	96.938	89.149

3. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

5. Udskudte skatteaktiver og forpligtelser

Ikke indregnet udskudt skatteaktiv udgør pr. 31. december 2021 6.418 kr.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Else-Marie Lønvig

Direktør

Serienummer: 6d3642a4-f47e-4dd7-856b-25b301806208

IP: 5.186.xxx.xxx

2022-06-02 17:29:09 UTC



Jan Godtfred Christiansen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kreston JC Statsautoriseret Revisionsan...

Serienummer: PID:9208-2002-2-516391103780

IP: 80.198.xxx.xxx

2022-06-02 17:43:18 UTC



Else-Marie Lønvig

Dirigent

Serienummer: 6d3642a4-f47e-4dd7-856b-25b301806208

IP: 5.186.xxx.xxx

2022-06-04 09:26:04 UTC



Penneo dokumentnøgle: 2WWBK-23LT8-73MY7-4ICT7-5IUWI-MW50W

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>